
РАСПИСАНИЕ

15-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

ОТЧЕТЫ ПО 

УЧЕБНОЙ И 

ПРОИЗВОДСТВЕНН

ОЙ ПРАКТИКАМ 

ПМ.01 Обеспечение 

реализации прав 

граждан в сфере 

пенсионного 

обеспечения и 

социальной защиты

12.30-14.00

Практическая подготовка10.40-12.10

пятница суббота

9.00-10.30

14.10-15.40

16.00-17.30

17.40-19.10

понедельник вторник среда четверг



РАСПИСАНИЕ

16-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

10.40-12.10

9.00-10.30

Практическая подготовка

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

14.10-15.40

12.30-14.00

16.00-17.30

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

17-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Подготовка к экзамену

10.40-12.10

12.30-14.00

9.00-10.30

Практическая подготовка

14.10-15.40

17.40-19.10

ОТЧЕТ ПО 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ 

ПРАКТИКЕ ПМ. 02 

Организационное 

обеспечение 

деятельности 

учреждений социальной 

защиты населения и 

органов Пенсионного 

фонда РФ

16.00-17.30

пятница субботапонедельник вторник среда четверг



РАСПИСАНИЕ

18-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Экзамен по модулю 

«Организационное 

обеспечение деятельности 

учреждений социальной 

защиты населения и 

органов Пенсионного фонда 

Российской Федерации»/ 

Экзамен (Э)

Экзамен по модулю 

"Обеспечение реализации 

прав граждан в сфере 

пенсионного обеспечения и 

социальной защиты"/ 

Экзамен (Э)

ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

9.00-10.30

субботапонедельник вторник среда четверг пятница

14.10-15.40

4

2

4

2

Каникулы

17.40-19.10

16.00-17.30

10.40-12.10

12.30-14.00


